
Údaje platné ke dni: 27. ledna 2015 04:54 1/2

Úplný výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 61661

Datum zápisu: 22. ledna 2015

Spisová značka: L 61661 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 22. ledna 2015

Název: SRPGYBOT z.s.
zapsáno 22. ledna 2015

Sídlo: Botičská 424/1, Nové Město, 128 00 Praha 2
zapsáno 22. ledna 2015

Identifikační číslo: 036 65 267
zapsáno 22. ledna 2015

Právní forma: Spolek
zapsáno 22. ledna 2015

Účel:
Činnost spolku je zaměřena na koordinaci a sjednocování výchovného působení
rodiny, školy a dalších výchovných institucí a na účinnou dobrovolnou pomoc
škole při plnění jejího poslání. Ke splnění těchto základních cílů spolku patří
zejména:
-všestranná podpora rozvoje školy
-organizování a pořádání kulturních, vzdělávacích, charitativních a
společenských akcí a setkávání
-seznamování členů spolku s výchovnými a vzdělávacími cíli a úkoly školy a s
úlohou rodičů při jejich naplňování seznamování vedení školy s náměty,
připomínkami a stížnostmi rodičů 
-pomoc škole dobrovolnou pomocí svých členů i materiálními a finančními
prostředky 
-pomoc při výchovné činnosti a zlepšování školního prostředí 
-spolupráce s různými vědeckými, odbornými a kulturními společnostmi a
institucemi vydávání publikací a materiálů
-podpora rozvoje Gymnázia, Praha 2, Botičská 1 a zlepšování jeho materiálního
a finančního vybavení
-podpora studentů a jejich aktivit
-podpora sociálně slabších studentů
-podpora výměnných zahraničních zájezdů a studijní pobytů studentů
-podporou publicity gymnázia 
-financováním nestandardních způsobů vzdělávání

zapsáno 22. ledna 2015

Název nejvyššího
orgánu:

Výbor

zapsáno 22. ledna 2015

Statutární orgán:
předseda:

 Ing. MARCELA MOLÁČKOVÁ, dat. nar. 1. prosince 1993
Dubinské Kaštánky 460, 263 01 Dobříš
Den vzniku funkce: 22. ledna 2015

zapsáno 22. ledna 2015

Počet členů: 1
zapsáno 22. ledna 2015



oddíl L, vložka 61661

Údaje platné ke dni: 27. ledna 2015 04:54 2/2

Způsob jednání: Předseda jedná samostatně.
zapsáno 22. ledna 2015


		2015-01-27T16:16:49+0100
	Městský soud v Praze
	Městský soud v Praze
	Elektronicky podepsaný výpis z obchodního rejstříku poskytnutý soudem.




